
DZIENNIK URZĘDOWY
W WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Nr 14Łódź, dnia 16 października 1986 r. Poz. 179—190

TRESC

Poz.
Uchwała Miejskiej Rady Narodowej w Ozorkowie

179 — Nr XV/60/86 z dnia 25 września 1986 r. w sprawie
zmiany uchwały Nr IV/19/85 Miejskiej Rady Naro
dowej w Ozorkowie z dnia 31 stycznia 1985 r. 
w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz 
miejski.

Uchwała Gminnej Rady Narodowej w Andrespolu
180 — Nr XV/51/86 z dnia 18 września 1986 r. zmieniająca

uchwałę w sprawie czynszów najmu za lokale użyt
kowe na terenie gminy Andrespol.

Uchwała Gminnej Rady Narodowej w Brojcach
181 — Nr XII/56/86 z dnia 25 września 1986 r. ^zmieniająca

uchwałę Gminnej Rady Narodowej w Brojcach 
w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Brojce do roku 1990.

Uchwały Gminnej Rady Narodowej w Rzgowie
i '

182 — Nr IX/57/86 z dnia 9 kwietnia 1986 r. w sprawie
wprowadzenia zmiany w zatwierdzonym ogólnym 
planie zagospodarowania przestrzennego gminy 
Rzgów do roku 1990.

183 — Nr X/59/86 z dnia 25 czerwca 1986 r. w sprawie
ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Obwieszczenia
w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawa 
miejscowego według stanu na dzień 31 grudnia 
1985 r.

184 — Rady Narodowej Miasta i Gminy w Strykowie
z dnia 31 grudnia 1985 r.

185 — Gminnej Rady Narodowej w Parzęczewie z dnia
30 stycznia 1986 r.

Zarządzenia Prezydenta Miasta Łodzi
186 — Nr 33/86 z dnia 26 września 1986 r. w sprawie usta

lenia opłat za usługi pogrzebowe świadczone przez 
jednostki gospodarki uspołecznionej na terenie wo
jewództwa łódzkiego.

187 — Nr 35/86 z dnia 10 października 1986 r. w spra
wie świadczeń rzeczowych na rzecz zarządców dróg.

Zarządzenie Prezydenta Miasta Pabianic
188 — Nr 3/86 z dnia 1 września 1986 r. w sprawie ustale

nia opłat za dostarczoną wodę i wprowadzanie ście
ków do urządzeń kanalizacyjnych na terenie mia
sta, gminy Pabianice i Konstantynowa.

Zarządzenia Naczelnika Miasta i Gminy w Strykowie
189 — Nr 7/86 z dnia 28 sierpnia 1986 r. w sprawie usta

lenia regulaminu korzystania z parków wiejskich.
190 — Nr 9/86 z dnia 19 września 1986 r. w sprawie usta

lenia opłat za wodę pobieraną z urządzeń zaopa
trzenia w wodę na terenie miasta Strykowa.

179

UCHWAŁA NR XV/60/86
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W OZORKOWIE

z dnia 25 września 1986 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/19/85 Miejskiej Rady 
Narodowej w Ozorkowie z dnia 31 stycznia 1985 r. w spra

wie ustalenia stawek świadczeń na fundusz miejski

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 4 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i 
funduszu miejskim (Dz.U. Nr 52, poz. 269) Miejska Rada 
Narodowa w Ozorkowie

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/19/85 Miejskiej Rady Narodowej 
w Ozorkowie z dnia 31 stycznia 1985 r. w sprawie ustale
nia stawek świadczeń na fundusz miejski (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego Nr 2, poz. 14) wprowadza się następujące zmia
ny:

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. „a” otrzymuje brzmienie:
,,a) dla działalności i usług deficytowych i preferowa

nych na terenie miasta, których wykaz raz na trzy lata 

(począwszy od 1987 r.) ustali Naczelnik Miasta Ozorkowa 
w porozumieniu z Komisją Rozwoju Gospodarczego i Za
opatrzenia oraz zatwierdzi Prezydium Miejskiej Rady Na
rodowej w Ozorkowie — w wysokości 2-krotnej stawki 
opłaty skarbowej za potwierdzenie wykonywania rzemiosła, 
obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego”.

2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. „b” otrzymuje brzmienie:
,,b) dla pozostałej działalności w wysokości 3-krotnej 

stawki opłaty skarbowej wymienionej w pkt 1 lit. a”.
3) w § 1 ust. 1 pkt 1 skreśla się lit. „c”.
4) w § 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2.1. Zwalnia się od świadczeń określonych w § 1 ust. 1 

pkt 1 i 2 osoby, które ukończyły wiek: kobiety 60 lat, męż
czyźni 65 lat.

2. Obniża się o 50% stawkę świadczeń określonych w § 1 
ust. 1 pkt 1 i 2 dla osób prowadzących działalność w wy
miarze 1/2 etatu.

3. W przypadkach nie wymienionych w ust. 1 i 2 Miej
ska Rada Narodowa upoważnia Naczelnika Miasta Ozor
kowa do stosowania ulg i zwolnień uzasadnionych szcze
gólnymi zdarzeniami losowymi dla osób na których ciąży 
obowiązek świadczenia na fundusz miejsk’, po zaopiniowa
niu przez Komisję Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia 
Miejskiej Rady Narodowej w Ozorkowie”



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 14 — 174 — Poz. 179, 180, 181, 182

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Łódzkiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1987 r.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Ozorkowie
Marian Gajderowicz

180

UCHWAŁA NR XV/51/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ANDRESPOLU
z dnia 18 września 1986 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie czynszów najmu za lokale 
użytkowe na terenie gminy Andrespol

Na podstawie § 2 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 27 czerwca 1983 r. w sprawie czynszów najmu za 
lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 38, poz. 174 zm. 
Dz.U. z 1985 r. Nr 43, poz. 207) Gminna Rada Narodowa 
w Andrespolu

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/71/83 Gminnej Rady Narodowej 
w Andrespolu z dnia 30 września 1983 r. w sprawie usta
lenia stawek czynszowych za lokale użytkowe na terenie 
gminy Andrespol (Dz. Urz. Rady Narodowej Miasta Ło
dzi Nr 11, poz. 104) wprowadza się następującą zmianę:

W ustępie i po wyrazach „lokale przemysłowe — 65 zł 
za lm2” dodaje się kolejny punkt o brzmieniu „lokale 
zajmowane przez organizacje społeczno-polityczne — 50 zł 
za lm2”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Andrespolu
Jan Kwiatkowski

181
UCHWAŁA NR XH/56/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BROJCACH
z dnia 25 września 1986 r.

zmieniająca uchwałę Gminnej Rady Narodowej w Brojcach 
w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania prze

strzennego gminy Brojce do roku 1990

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. — 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), art. 31 
ust. 1 i 2 oraz art. 33 ust. Ii3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 
185) Gminna Rada Narodowa w Brojcach

uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się do planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Brojce do 1990 r. zatwierdzonego 
uchwałą Gminnej Rady Narodowej w Brojcach Nr VII/15/ 
/78 z dnia 14 grudnia 1978 r. (Dz. Urz. Rady Narodowej 
Miasta Łodzi z 1979 r. Nr 4, poz. 30) zmienionego uchwa
łą Gminnej Rady Narodowej w, Brojcach Nr II/9/84 z dnia 
17 września 1984 r. (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 
5, poz. 42), następujące zmiany:

1) przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne dla 
mieszkańców tut. gminy i osób pracujących na. rzecz gmi
ny część gruntów Skarbu Państwa o pow. ok. 2 ha położo
nych we wsi Bukowiec przy drodze biegnącej wzdłuż gra
nicy ze wsią Kraszew,

2) we wsi Bukowiec lokalizuje się szkołę z boiskiem przy 
południowej granicy terenu budownictwa jednorodzinne
go,

3) przeznacza się na cele rekreacyjne obszar ok. 6 ha we 
wsi Bukowiec obejmujący teren istniejącego budownictwa 
letniskowego — ok. 4 ha, oraz teren ok. 2 ha położony 
na południe i wschód od istniejącej zabudowy letniskowej,

4) w Kotlinach — Kozicy, na wzniesieniu położonym 
na południowy-wschód od zalewu, dopuszcza się zabudo
wę letniskową na powierzchni ok. 0,5 ha (działka nr 530 
i sąsiednie),

5) na północ od wsi Posada lokalizuje się cmentarz dla 
parafii rzymsko-katolickiej w Wiskitnie, zaś w Woli Rako
wej, dla tamtejszej parafii, cmentarz na działce nr 119 
i 120. Na cmentarze te przewiduje się powierzchnię po 1 ha.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego i na tablicy ogłoszeń Urzę
du Gminy w Brojcach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Brojcach

Roman Drynkowski

182

UCHWAŁA NR IX/57/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RZGOWIE

z dnia 9 kwietnia 1986 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w zatwierdzonym ogólnym 
planie zagospodarowania przestrzennego gminy Rzgów do 

roku 1990

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 16 ust. 3, art. 17 i art. 31 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Gmin
na Rada Narodowa w Rzgowie



pziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 14 — 175 — Poz. 182, 183, 184

Uchwala, co następuje:

$ 1. Wprowadza się zmianę w planie ogólnym zago
spodarowania przestrzennego gminy Rzgów do roku 199Q 
zatwierdzonego uchwałą Nr X/20/79 Gminnej Rady Na
rodowej w Rzgowie z dnia 27 czerwca 1979 r. w zakresie 
przeznaczenia działek rolnych o numerach ewidencyjnych 
241/10, 241/11 i 241/12 o powierzchni ogólnej 0,30 ha po
niżonych we wsi Rzgów stanowiących własność Państwo
wego Funduszu Ziemi na cele budowy bazy Gminnej Spół
dzielni „Samopomoc Chłopska” w Rzgowie

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi
ny w Rzgowie.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Łódzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Rzgowie
Kazimierz Szumowicz-Włodarczyk

183

UCHWAŁA NR X/59/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RZGOWIE

z dnia 25 czerwca 1986 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 4 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gmin
nym i funduszu miejskim (Dz.U. Nr 52, poz. 269) Gminna 
Rada Narodowa w Rzgowie

uchwala, co następuje:

§ 1.1. Stawki świadczeń na fundusz gminny na rok 1986 
i lata następne wynoszą:

1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:

a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 
karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków 
opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku płacenia 
podatków — trzykrotną stawkę opłaty skarbowej za po
twierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła obowiązują
cej w dniu 1 stycznia roku podatkowego za który doko
nuje się wymiaru świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych w pkt 1 bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności — trzykrotną, stawkę 
opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rzemio
sła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego,' 
za który dokonuje się wymiaru świadczenia na fundusz.

2) od nieruchomości określonych w art. 3 ust. 1 pkt 1 
lit. b) i w pkt 2 lit. b) ustawy z dnia 15 ’istopada 1984 r. 
o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz.U. Nr 52, 
poz. 269):

a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys zł wartości bu
dynków ustalonej dla celów obowiązkowego ubezpieczenia, 
a od domków letniskowych 50 zł od każdych rozpoczętych 
100 tys. zł wartości ustalonej dla celów obowiązkowego 
ubezpieczenia,

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli 
budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudowa
nej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyjnych 
0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2. Cele, na które wydatkowane będą ośrodki funduszu 
gminnego określa art. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o funduszu gminnym i funduszu miejskim.

§ 3. Sprawozdanie z wykonania planu dochodów i wy
datków funduszu Naczelnik Gminy w Rzgowie składać bę
dzie Gminnej Radzie Narodowej łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu gminy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi
ny w Rzgowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Łódzkiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

w Rzgowie
Kazimierz Szumowicz-Włodarczyk

184

OBWIESZCZENIE
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W STRYKOWIE

z dnia 31 grudnia 1985 r.

w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawa miejsco
wego według stanu na dzień 31 grudnia 1985 r.

1. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Strykowie ustala 
wykaz obowiązujących aktów prawa miejscowego według 
stanu na dzień 31 grudnia 1985 r.

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Łódzkiego.

3. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wyka
zie tracą moc z dniem ogłoszenia obwieszczenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Strykowie
Waldemar Sliwkiewicz



Poz. 184Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 14 — 176

Załącznik do obwieszczenia Rady Na
rodowej Miasta i Gminy w Strykowie 
z dnia 31 grudnia 1985 r. w sprawie 
wykazu obowiązujących aktów prawa 
miejscowego

WYKAZ
obowiązujących aktów prawa miejscowego według stanu na dzień 31 grudnia 1985 r.

Lp. Rodzaj i numer aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)
Adnotacje o ogło
szeniu aktu w Dzien

niku Urzędowym

1. CZYNSZE

Uchwała Nr XXVII/83/ 
/83
Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Strykowie

19 październik
1983 r.

ustalenia miesięcznych stawek czynszu za lokale użytkowe na tere
nie miasta i gminy Stryków

Nr 12, poz. 123

2. PLANOWANIE PRZESTRZENNE

1 Uchwała Nr VIII/27/79 
Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Strykowie

5 kwiecień
1979 r.

zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Strykowa do 1990 roku

Nr 6, poz. 51

2 Uehwała Nr VIII/28/79 
Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Strykowie

5 kwiecień
1979 r.

zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Stryków do 1990 r.

Nr 6, poz. 52

3 Uchwała Nr 11/10/84 
Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Strykowie

14 wrzesień 
1984 r.

zatwierdzenia zmian do ogólnego planu zagospodarowania prze
strzennego miasta Strykowa

Nr 9, poz. 93

4 Uchwała Nr 11/11/84 
Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Strykowie

14 wrzesień
1984 r.

zatwierdzenia zmian do ogólnego planu zagospodarowania prze
strzennego gminy Stryków

Nr 9, poz. 94

5 Uchwała Nr 11/12/84 
Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Strykowie

14 wrzesień
1984 r.

zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania przestrzen
nego terenów sportowo-rekreacyjnych w Strykowie

Nr 9, poz. 95

6 Uchwała Nr IX/48/85 
Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Strykowie

17 październik 
1985 r.

zatwierdzenia zmian w planie zagospodarowania przestrzennego 
miasta Strykowa

z 1986 r.
Nr 3, poz. 31

7 Uchwała Nr IX/49/85 
Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Strykowie

17 październik
1985 r.

zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenu Osiedla Kopernika w Strykowie

z 1986 r.
Nr 3, poz. 32

3. PODATKI

1 Uchwała Nr V/28/85 
Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Strykowie

31 styczeń
1985 r.

ustalenia stawek świadczeń na funausz gminny na rok 1985 i lata 
następne

Nr 5, poz. 58

2 Uchwała Nr IX/45/85 
Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Strykowie

17 październik
1985 r.

ustalenia stawek podatku od posiadania psów na terenie miasta 
i gminy Stryków

z 1986 r. 
Nr 3, poz. 30

3 Uchwała Nr X/52/85 
Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Strykowie

12 grudzień
1985 r.

ustalenia stawek i ulg w podatkach na terenie miasta i gminy Stry
ków

z 1986 r. 
Nr 6, poz. 73

4 Uchwała Nr X/53/85 
Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Strykowie

12 grudzień 
1985 r.

zmieniająca uchwałę Nr V/28/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Strykowie z dnia 31 stycznia 1985 r. w sprawie ustalenia stawek 
świadczeń na fundusz gminny na 1985 r. i lata następne

z 1986 r. 
Nr 9, poz. 118



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 14 — 177 — " ' poz. 185, 186

185

OBWIESZCZENIE
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W PARZĘCZEWIE
’ z dnia 30 stycznia 1986 r.

w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawa miejsco
wego, według stanu na dzień 31 grudnia 1985 r.

Gminna Rada Narodowa w Parzęczewie podaje do wia
domości wykaz obowiązujących aktów prawa miejscowe
go stanowiący załącznik do obwieszczenia.

1. Wykaz obejmuje stan prawny na dzień 31 grudnia 
1985 r.

2. W wykazie zamieszczone zostały uchwały Gminnej 
Rady Narodowej w Parzęczewie.

3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Łódzkiego.

4. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wy
kazie tracą moc z dniem ogłoszenia obwieszczenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

w Parzęczewie
Józef Kuprewicz

Załącznik do obwieszczenia Gminnej 
Rady Narodowej w Parzęczewie z dnia 
30 stycznia 1986 r. w sprawie wykazu 
obowiązujących aktów prawa miejsco
wego

WYKAZ
obowiązujących aktów prawa miejscowego ustalonych przez Gminną Radę Narodową w Parzęczewie według stanu na dzień 

31 grudnia 1985 r.

Lp. Rodzaj i numer aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)
Adnotacje o ogło
szeniu aktu w Dzien- 
,<niku Urzędowym

1 Uchwała GRN
Nr 11/11/74

26 luty
1974 r.

podziału gminy na sołectwa

2 Uchwała GRN
Nr XXIX/67/83

15 listopad
1983 r.

ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowane na terenie gminy 
Parzęczew

Dz. Urz. RN
Miasta Łodzi
Nr 11, poz. 105

3 Uchwała GRN
Nr III/18/84

17 grudzień
1984 r.

ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny Dz. Urz. WŁ
Nr 9, poz. 96

4 Uchwała GRN
Nr VI/33/85

25 czerwiec 
1985 r.

podatku od posiadania psów Dz. Urz. WŁ
Nr 10, poz. 139

5 Uchwała GRN
Nr VII/34/85

24 wrzesień
1985 r.

nadania nazwy ulicy Dz. Urz. WŁ
Nr 10, poz. 140

186

ZARZĄDZENIE NR 33/86 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 26 września 1986 r.

w sprawie ustalenia opłat za usługi pogrzebowe świadczone 
przez jednostki gospodarki uspołecznionej na terenie woje

wództwa łódzkiego

Na podstawie § 1 ust. 2 pkt 6 uchwały Sejmu Polskiej 
Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 23 grudnia 1985 r. w spra
wie określenia wykazu towarów i usług, na które ustala się 
ceny urzędowe (M.P. Nr 46, poz. 296) i § 1 pkt 11 lit. b roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 1985 r. 
w sprawie upoważnienia organów administracji państwowej 
do ustalania niektórych cen urzędowych i marż handlowych 
urzędowych oraz określania zasad ustalania cen regulowa
nych (Dz.U. Nr 61, poz. 319)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się opłaty za usługi pogrzebowe w wysokości 
określonej w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych, Rejono
wych Przedsiębiorstw Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio
wej w Zgierzu i Pabianicach oraz Prezesowi Spółdzielni 
Pracy „Uniwersalna” w Pabianicach.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 1/84 Dyrektora Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej Urzędu 
Miasta Łodzi z dnia 3 sierpnia 1984 r. w sprawie ustalenia 
opłat za usługi pogrzebowe świadczone przez jednostki go
spodarki uspołecznionej na terenie województwa łódzkiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
z mocą obowiązującą od dnia 1 października 1986 r. i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódz
kiego.

Prezydent Miasta
Jarosław Pietrzyk



Pzaennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 14 — 178 Poz. 186

Załącznik do Zarządzenia Nr 33/86
Prezydenta Miasta Łódki z dnia 26 
września 1986 r.

Opłaty za usługi pogrzebowe w zj

Wyszczególnienie

Miejskie
Przedsięb. 

Ushig Kom.
w Łodzi

Rejonowe
Przedsięb.

Gosp. Kom. 
i Mieszk. 
Pabianice

Spółdz. Pracy 
„Uwniersalna” 

Pabianice

Rejonowe
Przedsiąb.

Gosp. Kom. 
i Mieszk. 
w Zgierzu

I. Przewóz zwłok i uczestników pogrzebu autokarawanem:
1) w obrębie miasta

— autokarawanem typu Nysa 690 1.117 925
— autokarawanem autobus 1.250 — — —
— autokarawanem Fiat-125p 1.650 — — ■—1"

2) za każdy kilometr przebiegu poza granice miasta do 
opłaty w poz. 1 dolicza się:
— autokarawanem typu Nysa 37,50 60,50 30
— autokarawanem autobus 47,50 — — —
— autokarawanem Fiat-125p 45,50 — — —

II. Przewóz zwłok karawanem konnym
1) w obrębie miasta 3.055 1.950 2.530
2) za każde rozpoczęte 5 km przewozu poza granice mia

sta do opłaty w poz. 1 dolicza się: __ __ 550 840

III. Wypożyczenie karawanu w obrębie miasta będącego siedzi
bą zakładu usługowego

1) bez koni 560
2) za każde rozpoczęte 5 km poza granice miasta do opła

ty w poz. 1 dolicza się __ __ 50 __

IV. Wypożyczenie wózka rodzime zmarłego do przewozu trum
ny ze zwłokami na terenie cmentarza 300

V. Dostawa trumny 
—- z obsługą 930 1.880 750
— bez obsługi 685 1.090 435 ;---

VI. Przenoszenie trumny ze zwłokami:
— na terenie cmentarza 4.255
— poza terenem cmentarza — 3.430 — —

VII. Przewożenie trumny ze zwłokami na wózku 650 — — —
VIII. Opłaty za czynności wykonywane przy zwłokach

— mycie zwłok 315
— golenie zwłok 315 — — —
— strzyżenie 315 — — —
— makijaż 315 — — —
— ubieranie 315 — __ —
— włożenie zwłok do trumny 385 — — —

IX. Wykopanie i zakopanie grobu wraz z uformowaniem mogiły
1) pod grób ziemny o wym. 2,30 mxl mxl,70 m w głąb 

— w okresie 1 IV—30 XI, 1.100 1.800
— w okresie 1 XII—31 III, 1.650 2.990 — —

2) pod grób ziemny o wym.'2,30 mx 1 mx2,50 rh w głąb 
— w okresie 1 IV—30 XI, 2.200 ■ 3.190
— w okresie 1 XII—-31 III, 3.300 4.800 — —

3) pod grób ziemny o wym. 1,20 m x 0,60 m X 1,20 m 
— w okresie 1 IV—30 XI, 735 1.215
— w okresie 1 XII—31 III, 1.100 1.800 ■' .— ■■ —

X. Przygotowanie do pochowu w grobowcu — 295 — —
XI. Za usługi wykonywane w niedziele i święta oraz dni usta

wowo wolne od pracy — opłaty powiększa się o:
•—• przewóz zwłok 30% 20% 30% 30%
— usługi żałobników 60% — • -_ ■ ■
— usługi grabarzy 60% —



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 14 — 179 — Poz. 187, 188, 189

187

ZARZĄDZENIE NR 35/86 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 10 października 1986 r.

sprawie świadczeń rzeczowych na rzecz zarządców dróg

Na podstawie art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), art. 44 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. Nr 14, poz. 60)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się obowiązek odpłatnych świadczeń 
rzeczowych przez jednostki gospodarki uspołecznionej po
siadające pojazdy samochodowe lub sprzęt budowlany na 
rzecz zarządców dróg w przypadku wystąpienia niekorzy
stnych warunków atmosferycznych, powstania zatoru dro
gowego w wyniku katastrofy lub wypadku drogowego, jak 
również pozostawienia na drodze pojazdu utrudniającego 
ruch lub zagrażającego bezpieczeństwu ruchu.

§ 2. Świadczenia, o których mowa w § 1 polegają na 
obowiązku dostarczenia pojazdów samochodowych lub 
sprzętu budowlanego wraz z obsługą, niezbędnych do wy
konania robót objętych świadczeniem.

§ 3. Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i In
frastruktury Technicznej Urzędu Miasta Łodzi oraz Dy
rektor Dyrekcji Okręgowej Dróg Publicznych przedkładać 
będą Dyrektorowi Wydziału Komunikacji Urzędu Miasta 
Łodzi zbiorcze zestawienie brakujących środków transpor
towych i sprzętu budowlanego niezbędnego do prowa
dzenia akcji zimowego utrzymania ulic i dróg do dnia 1 
września każdego roku.

§ 4. Upoważnia się Dyrektora Wydziału Komunikacji 
Urzędu Miasta Łodzi do szczegółowego wyznaczenia jed
nostek gospodarki uspołecznionej, o których mowa w § 1, 
które zabezpieczą środki transportowe i sprzęt budowlany 
niezbędny do wykonania robót objętych świadczeniem.

§ 5. Zarządca drogi oraz właściwy urząd spraw wew
nętrznych w trybie i na zasadach określonych w § 22—§ 25 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 stycznia 1986 r. 
w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o dro
gach publicznych (Dz.U. Nr 6, poz. 33) wzywa jednostki go
spodarki uspołecznionej do wykonania robót objętych świad
czeniem.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
z mocą obowiązującą od dnia 15 października 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz- 
twa Łódzkiego.

Prezydent Miasta
Jarosław Pietrzyk

t

188

ZARZĄDZENIE NR 3/86 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 1 września 1986 r.

w sprawie ustalenia opłat za dostarczaną wodę i wpro
wadzanie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych na tere

nie miasta, gminy Pabianice i Konstantynowa

Na podstawie art. 66 ust. 2, art. 67 ust. 2 i 3 i art. 72 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z póź
niejszymi zmianami), § 10 ust. 1—5 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 4 lutego 1977 r. w sprawie urządzeń 

zaopatrzenia w wodę i urządzeń komunalnych oraz opłat 
za wodę i wprowadzenie ścieków (Dz.U. Nr 7, poz. 29 
z 1982 r. i Nr 43, poz. 279), rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 stycznia 1986 r. w sprawie opłat za szczególne 
korzystanie z wód i urządzeń wodnych (Dz.U. Nr 7, poz. 
39) oraz decyzji Nr 54/84 Prezydenta. Miasta Łodzi z dnia 
16 czerwca 1984 r. w sprawie przekazania radom narodo
wym stopnia podstawowego rejonowych przedsiębiorstw 
gospodarki komunalnej i mieszkaniowej oraz zespołu usług 
projektowych

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się opłaty za wodę pobieraną z urządzeń za
opatrzenia w wodę: .

1) dla przemysłu w wysokości 24,50 zł/m3,
2) dla odbiorców pozostałych w wysokości 18,50 zł/m3.
§ 2. Ustala się opłaty za ścieki wprowadzane do urzą

dzeń kanalizacyjnych eksploatowanych przez przedsię
biorstwa użyteczności publicznej w wysokości 20,50 zł/m3.

§ 3. Przez ilość odprowadzonych ścieków rozumie się 
ilość pobranej wody bez względu na źródło z którego po
chodzi.

§ 4. Opłaty ustalone w § 1 i 2 pobierane od jednostek 
prowadzących działalność gospodarczą zaliczanych do strefy 
produkcji materialnej (symbole gałęzi od 010 do 690) z wy
łączeniem jednostek gospodarki komunalnej zwiększa się 
dodatkowo o 10 zł od 1 m3 wody i o 10 zł od lm3 ścieków. 
Dodatkowe opłaty sanowią dochód Funduszu Rozwoju Wo
dociągów i Kanalizacji.

§ 5. Przepisów zarządzenia nie stosuje się do opłat po
noszonych przez osoby fizyczne będących właścicielami do
mów i lokali mieszkalnych za wodę zużytą w tych do
mach i lokalach wyłącznie do celów gospodarstw domowych 
oraz za wprowadzenie ścieków przez te gospodarstwa.

§ 6. Tracą moc w zakresie uregulowanym niniejszym 
zarządzeniem zarządzenie Nr 18/84 Prezydenta Miasta Ło
dzi z dnia 12 kwietnia 1984 r. zmieniające zarządzenie Pre
zydenta Miasta Łodzi w sprawie ustalenia opłat za do
starczaną wodę i wprowadzenie ścieków do urządzeń ka
nalizacyjnych na terenie województwa miejskiego łódzkie
go (Dz. Urz. R.N. m. Łodzi Nr 3, poz. 32) zarządzenie Nr 
5/85 Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 9 grudnia 1985 r. 
w sprawie ustalenia opłat za dostarczaną wodę i wpro
wadzanie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych na terenie 
miasta i gminy Pabianice i Konstantynowa (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 1985 r. Nr 12 poz. 175).

§ 7. Opłaty ustalone w zarządzeniu pobierane będą po 
raz pierwszy za okres objęty odczytem dokonanym po dniu 
1 września 1986 r.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Łódzkiego.

wz. Prezydenta m. Pabianic
Antoni Jarczewski 

Wiceprezydent

189

ZARZĄDZENIE NR 7/86 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W STRYKOWIE

z dnia 28 sierpnia 1986 r.

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z parków wiej
skich

Na podstawie § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Admini
stracji Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
5 września 1980 r. w sprawie zasad uznawania terenów za-



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 14 — 180 — Poz. 189, Igo

drzewionych na obszarze wsi za parki wiejskie, ochrony 
tych parków i zarządzania nimi (DzU. Nr 21, poz. 80) oraz 
§ 4 uchwały Rady Narodowej Miasta Łodzi Nr X/41/85 
z dnia 23 września 1985 r. w sprawie uznawania niektórych 
terenów zadrzewionych na obszarze wsi woj. łódzkiego za 
parki wiejskie, ochrony tych parków i zarządzania nimi 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 10, poz. 133)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z parków wiejskich 
w Dobieszkowie, Klęku, Ossym i Woli Błędowej, stanowiący 
załącznik do zarządzenia.

§■2. Park wiejski podlega ochronie polegającej na:
1) zakazie dokonywania wszelkich zmian zagospodarowa

nia parku, powodujących naruszenie jego układu przestrzen
nego,

2) zakazie wznoszenia na terenie parku lub jego otocze
nia budowli albo wykonywania robót budowlanych, które 
mogłyby szkodzić roślinności parkowej,

3) usunięciu z parku obiektów budowlanych i urządzeń 
wpływających szkodliwie na jego stan,

4) zakazie prowadzenia na obszarze parku określonych 
rodzajów działalności,

5) niezbędnej odnowie i pielęgnacji roślinności znajdują
cej się w parku oraz konserwacji jego urządzeń.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Na
czelnika Miasta i Gminy w Strykowie oraz zarządcom po
szczególnych parków, określonych w odrębnej decyzji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Naczelnik Miasta i Gminy 
w Strykowie

Józef Gwizdak

Załącznik do zarządzenia Nr 7/86 
Naczelnika Miasta i Gminy w-Stry
kowie z dnia 28 sierpnia 1986 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PARKU WIEJSKIEGO

Park wiejski powinien służyć zaspokojeniu potrzeb społe
cznych zwłaszcza z zakresu kultury i wypoczynku, w związ
ku z czym zabrania się:

/'1. Wycinania drzewostanu istniejącego oraz dokonywa
nia nowych nasadzeń bez uzgodnienia z terenowym orga
nem administracji państwowej. Wyjątek stanowią drzewa 

martwe, zamierające oraz samosiewy naruszające przestrzeń 
i gatunkowy charakter parku.

2. Stosowania środków chemicznych mogących zaszko
dzić roślinności parku lub powodować skażenie wód.

3. Wypasu bydła, trzody i innych zwierząt hodowlanych 
a także ich przegonu.

4. Zanieczyszczania terenu parku oraz wód, w szcze
gólności poprzez wywóz śmieci.

5. Wjazdu na teren parku ciężkim sprzętem mechanicz
nym i pojazdami samochodowymi.

6. Prowadzenia w pobliżu parku działalności, która by 
powodowała zmiany warunków siedliskowych w parku oraz 
skażenie wód lub zagrożenie roślinności parku.

7. Lokalizacji na terenie parku boisk sportowych.

190

ZARZĄDZENIE NR 9/86
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W STRYKOWIE

z dnia 19 września 1986 r.

w sprawie ustalenia opłat za wodę pobieraną z urządzeń 
zaopatrzenia w wodę na terenie miasta Strykowa

Na podstawie § 10 ust. 1 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 4 lutego 1977 r. w sprawie urządzeń zaopa
trzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za 
wodę i wprowadzanie ścieków (Dz.U. Nr 7, poz. 29 i z 
1982 r. Nr 43, poz. 279)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się opłaty za dostarczoną wodę na terenie 
miasta Strykowa:

1) 1 m3 wody zużytej na cele gospodarki mieszkaniowej 
dostarczonej odbiorcom z wyjątkiem osób fizycznych bę
dących właścicielami domów i lokali mieszkalnych ■— 30 zł.

2) 1 m3 wody dostarczonej pozostałym odbiorcom z wy
jątkiem osób fizycznych będących właścicielami domów 
i lokali mieszkalnych — 30 z’.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i' Mieszkaniowej 
w Strykowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi. w życie z dniem 1 września 
1986 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Łódzkiego.

Naczelnik Miasta i Gminy 
w Strykowie

Józef Gwizdak

Adres Redakcji: Wydział Prawny Urzędu Miasta Łodzi, uL Piotrkowska 104, tel. 36-04-26, wewn. 444. Adres Admi
nistracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90 40, wewn. 696.

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski ’ w Łodzi — nr 47047-53-225. Reklamacje z powodu 
niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy

maniu następnego, kolejnego numeru.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 150,—. półrocz- ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
na ze skorowidzem zł 80,—. Cena pojedynczego egzemplarza uza
leżniona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 8,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa sie w Wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 14, tele-, 
fon 32-90-40, wewn. 696. WSiP Łódź. Zam. 884/Co. Nakład 860 egz.


